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GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

49,54 ì2

8 270

5 
94

0

200
325

1 350 419 706 1 940 862 1 893 574

2 225 550 2 266 550 2 680

2

¹105 Êàáèíåò øâåéíîãî äåëà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹105 Êàáèíåò øâåéíîãî äåëà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Áîëüøîé ñòîë äëÿ êðîÿ è øèòüÿ
2) Êðåñëî
3) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
4) Ñòîë äëÿ áûòîâîé øâåéíîé ìàøèíêè (6 øò)
5) Ñòîë ïèñüìåííûé
6) Øèðìà
7) Ñóùåñòâóþùèé øêàô
8) Ìàíåêåí (2øò)
9) Ãëàäèëüíàÿ ñèñòåìà
10) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
11) Äèâàí
12) Ñòóë (12øò)
13) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 4

¹105 Êàáèíåò øâåéíîãî äåëà. Âèçóàëèçàöèÿ.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

46,48 ì2

7 775

5 
8
95

3 480 1 850 2 445

2 321 550 2 266 550 2 088

5

¹ 107 Êàáèíåò ïîäãîòîâêè ìëàäøåãî îáñëóæèâàþùåãî
ïåðñîíàëà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 107 Êàáèíåò ïîäãîòîâêè ìëàäøåãî îáñëóæèâàþùåãî
ïåðñîíàëà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ïîñóäîìîå÷íàÿ ìàøèíà
2) Ìèêðîâîëíîâàÿ ïå÷ü
3) Ìîéêà
4) Õîëîäèëüíèê
5) Ïëèòà
6) Êóõîííàÿ ñåêöèÿ
7) Êóõîííûé ñòîë
8) Ïàðòà-òðàíñôîðìåð (8 øò)
9) Ñòåëëàæè
10) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
11) Øêàô
12) Ñòîë ïèñüìåííûé
13) Ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà
14) Ñòóë êóõîííûé (6øò)
15) Ñòóë (8øò)
16) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 7

¹ 107 Êàáèíåò ïîäãîòîâêè ìëàäøåãî îáñëóæèâàþùåãî
ïåðñîíàëà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

18,77 ì2 11,40 ì2

5 
57

0

2 0403 370

5 650

8

¹ 112 Êàáèíåò ïñèõîëîãî-ïåäàãîãè÷åñêîãî
ñîïðîâîæäåíèÿ äåòåé ñ ÐÀÑ. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 112 Êàáèíåò ïñèõîëîãî-ïåäàãîãè÷åñêîãî
ñîïðîâîæäåíèÿ äåòåé ñ ÐÀÑ. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòóë (4øò)
2) Ïðîáêîâàÿ äîñêà
3) Äèâàí
4) Øêàô äëÿ õðàíåíèÿ
óòÿæåëèòåëåé è äðóãîãî
îáîðóäîâàíèÿ
5) Ñòîë ïèñüìåííûé
6) Äèäàêòè÷åñêèé ñòîë

7) Ìàò
8) Ïàðòà-òðàíñôîðìåð (4øò)
9) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
10) Òóìáà
11) Ìàãíèòíî-ìàðêåðíàÿ äîñêà
12) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 10

¹ 112 Êàáèíåò ïñèõîëîãî-ïåäàãîãè÷åñêîãî
ñîïðîâîæäåíèÿ äåòåé ñ ÐÀÑ. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

32,03 ì2

5 570
5 

75
0

11

¹ 115 Çàë äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

3

2 4 5

6

7

8

12

¹ 115 Çàë äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñêàìüÿ ãîðèçîíòàëüíàÿ ñêëàäíàÿ
2) Ãðåáíîé òðåíàæåð
3) Ñòåïïåð
4) Ýëëèïòè÷åñêèé òðåíàæåð
5) Âåðòèêàëüíûé âåëîòðåíàæåð
6) Ýëåêòðè÷åñêàÿ áåãîâàÿ äîðîæêà
7) Ñòåëëàæ
8) Çåðêàëà



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 13

¹ 115 Çàë äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

51,38 ì2

5 
37

8

7 552 1 848

14

¹ 214 Èíôîðìàöèîííûé öåíòð. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 214 Èíôîðìàöèîííûé öåíòð. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòîë òðàïåöèÿ (8øò)
2) Êîìïüþòåðíûé ñòîë (6øò)
3) Êîìïüþòåðíûé ñòîë (3øò)
4) Øêàô
5) Ìíîãîôóíêöèîíàëüíîå óñòðîéñòâî(2øò)
6) Ñòóë (8øò)
7) Êîìïüþòåðíîå êðåñëî (3øò)



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 16

¹ 214 Èíôîðìàöèîííûé öåíòð. Âèçóàëèçàöèÿ.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

46,87 ì2

5 908

8 
07

4

17

¹ 217 Ó÷åáíûé êàáèíåò íà÷àëüíûõ êëàññîâ.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 217 Ó÷åáíûé êàáèíåò íà÷àëüíûõ êëàññîâ.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ïàðòà-òðàíñôîðìåð (14øò)
2) Ñòîë ïèñüìåííûé
3) Øêàô
4) Äèâàí
5) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
6) Ñòóë (14øò)
7) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 19

¹ 217 Ó÷åáíûé êàáèíåò íà÷àëüíûõ êëàññîâ.
Âèçóàëèçàöèÿ.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

23,12 ì2

4 070
5 

68
0

20

¹ 235 Êàáèíåò äåêîðàòèâíî-ïðèêëàäíîãî èñêóññòâà.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 235 Êàáèíåò äåêîðàòèâíî-ïðèêëàäíîãî èñêóññòâà.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòîë òðàïåöèÿ (8øò)
2) Ëàçåðíûé ïðèíòåð
3) Ëàçåðíûé ñòàíîê
4) 3Ä ïðèíòåð
5) 3Ä ñêàíåð
6) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
7) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
8) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
9) Ñòîë ïèñüìåííûé
10) Ñòóë (8øò)
11) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 22

¹ 235 Êàáèíåò äåêîðàòèâíî-ïðèêëàäíîãî èñêóññòâà.
Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

23,58 ì2

4 100
5 

75
0
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¹ 237 Ò¸ìíàÿ ñåíñîðíàÿ êîìíàòà.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

4 100

5 
75

0

1

6

7

10

2

3

4
5

8

9

10

11

24

¹ 237 Ò¸ìíàÿ ñåíñîðíàÿ êîìíàòà.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ìàññàæíîå ðàçãðóçî÷íîå
êðåñëî "Òòðàíñôîðìåð-âèáðî" (7 øò)
2) Ñòîë ñ íîóòáóêîì
3) Ýêðàí
4) Ïåñî÷íûé ñòîëèê
5) Øêàô äëÿ õðàíåíèÿ ïóçûðüêîâûõ êîëîíí
6) Ñòåëëàæ
7) Ïó÷îê ñâåòîïðîâîäÿùèõ âîëîêîí
8) Êàñêàä çâ¸çäíûé äîæäü
9) Ïðîåêòîð
10) Êîìïëåêò âîçäóøíî-ïóçûðüêîâîé ïàíåëè
(18ÿ÷ååê) - 2øò
11) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 25

¹ 237 Ò¸ìíàÿ ñåíñîðíàÿ êîìíàòà. Âèçóàëèçàöèÿ.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

23,58 ì2

4 100

5 
75

0

26

¹ 239 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.
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¹ 239 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ïàðòà òðàíñôîðìåð (6øò)
2) Ñòîë ïèñüìåííûé
3) Øêàô
4) Äîñêà ìàãíèòíî-ìàðêåðíàÿ
5) Ìíîãîôóíêöèîíàëüíîå óñòðîéñòâî
6) Äîñêà ïðîáêîâàÿ
7) Ñòóë (6øò)
8) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 28

¹ 239 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà. Âèçóàëèçàöèÿ.
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ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

58,44 ì2

4 300

3 
58

4
5 
81

4
3 

54
6

4 210

29

¹ 240 Ñåíñîðíàÿ êîìíàòà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

2

6

5

3

8

7

7

20

12

13

14

15

16

18

17

19

11

21

22

23
24

4

10

9

20

30

¹ 240 Ñåíñîðíàÿ êîìíàòà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Èãðîâàÿ çîíà

Ðàáî÷àÿ çîíà

 Çîíà ðàçâèòèÿ ìîòîðèêè

Ìåáåëèðîâêà:
1) Íàáîð-ñòîë äëÿ ðèñîâàíèÿ ïåñêîì (2øò)
2) Ñòîëèê äëÿ ðèñîâàíèÿ íà âîäå (2øò)
3) Ñóùåñòâóþùèé øêàô
4) 7.63 Êîìïëåêò äèäàêòè÷åñêèõ ëàáèðèíòîâ
5) Íàñòåííûé ìîäóëü "Îáúåìíûå òåëà
è çåðêàëà"
9) Íàñòåííûé ìîäóëü "Ñðàâíåíèå öâåòîâ"
15) Äèäàêòè÷åñêèé íàáîð "×åðåïàõà"
21) Òàêòèëüíûå ÿ÷åéêè
22) Íàáîð "Ðàäóãà"
23) Ê22. Êîìïëåêò "Èãðîâûå ïàíåëè ìàëûå"
24) Òàêòèëüíî-ðàçâèâàþùàÿ ïàíåëü "Çàìî÷êè"

Ìåáåëèðîâêà:
6) Äåðåâî "Âðåìåíà ãîäà"
7) Ñòåëëàæ
8) Ñòîë-òðàíñôîðìåð (2øò)
10) Ñòóë (12øò)
11) Ïðîáêîâàÿ äîñêà
18) Òåëåâèçîð
19) Çåðêàëî

Ìåáåëèðîâêà:
12) Êîìïëåêò óêðîìíûé óãîëîê
13) Ñóõîé áàññåéí
14) Ïèðàìèäêà
16) Ïàçëû
17) Ôèîëåòîâûé ëåñ (1,5õ2,5)
20) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 31

¹ 240 Ñåíñîðíàÿ êîìíàòà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

15,51 ì2

5 520

2 
81

0

32

¹ 241 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

2

1
3

4

56

3

33

¹ 241 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòîë ïèñüìåííûé
2) Ïàðòà òðàíñôîðìåð (2øò)
3) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé (2 øò)
4) Ìàãíèòíî-ìàðêåðíàÿ äîñêà
5) Ìíîãîôóíêöèîíàëüíîå óñòðîéñòâî
6) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 34

¹ 241 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

16,36 ì2

5 640

2 
90

0

35

¹ 244 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

2

1

3

4

6

5

36

¹ 244 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ïàðòà-òðàíñôîðìåð (3øò)
2) Ìóëüòèìåäèéíûé îáðàçîâàòåëüíûé ëîãîïåäè÷åñêèé còîë Logo25
3) Ñòóë (4øò)
4) Ìàãíèòíàÿ äîñêà
5) Ïðîáêîâàÿ äîñêà
6) Êîìïüþòåðíîå êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 37

¹ 244 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-ëîãîïåäà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

15,93 ì2

5 650

2 
8
20

38

¹ 252 Êàáèíåò ïåäàãîãà-ïñèõîëîãà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

3

4

5

2

39

¹ 252 Êàáèíåò ïåäàãîãà-ïñèõîëîãà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Èíòåðàêòèâíûé ñòîë
2) Ñòóë
3) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé (770õ1975)
4) Çåðêàëî
5) Êîìïüþòåðíîå êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 40

¹ 252 Êàáèíåò ïåäàãîãà-ïñèõîëîãà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

15,64 ì2

5 630

2 
77

8

41

¹ 254 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

3

2

4
5

42

¹ 254 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòîë ïèñüìåííûé
2) Ïàðòà òðàíñôîðìåð (2øò)
3) Ìàãíèòíàÿ è ïðîáêîâàÿ äîñêè
4) Êîìïüþòåðíîå êðåñëî
5) Ñòóë (2øò)



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 43

¹ 254 Êàáèíåò ó÷èòåëÿ-äåôåêòîëîãà.
Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

15,79 ì2

5 600

2 
8
20

44

¹ 258 Êàáèíåò äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

2
1

2

3

45

¹ 258 Êàáèíåò äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Êîìïüþòåðíûé ñòîë (2øò)
2) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé (2øò)
3) Êðåñëî (2øò)



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 46

¹ 258 Êàáèíåò äëÿ çàíÿòèé ËÔÊ. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

67,42 ì2

7 948

8
 3

70

1 
16
0

97
0

29
569
0

2 
24

2
1 
24

6
81

0
95

7

47

¹ 311 Êàáèíåò öâåòîâîäñòâà è äåêîðàòèâíîãî
ñàäîâîäñòâà. Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

2

5

6

4

7

8

10

115

3

1

8

12

13

48

¹ 311 Êàáèíåò öâåòîâîäñòâà è äåêîðàòèâíîãî
ñàäîâîäñòâà. Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ñòîë òðàïåöèÿ (12 øò)
2) Ñòîë ïèñüìåííûé
3) Ñòåëëàæ îòêðûòîãî òèïà
4) Ñòåëëàæè ñ ïîäñâåòêîé äëÿ ðàñòåíèé
5) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé (2 øò)
6) Øêàô çàêðûòûé
7) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
8) Ôèòîìîäóëü
10) Ìíîãîÿðóñíàÿ ãèäðîïîííàÿ óñòàíîâêà
11) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
12) Êðåñëî
13) Ñòóë (12 øò)



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 49

¹ 311 Êàáèíåò öâåòîâîäñòâà è äåêîðàòèâíîãî
ñàäîâîäñòâà. Âèçóàëèçàöèÿ.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

45,94 ì2

5 908

8 
07

4

50

¹ 317 Ó÷åáíûé êàáèíåò ìàòåìàòèêè.
Ïëàí ñ ðàçìåðàìè.



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ.

1

2

3

64 5

7

51

¹ 317 Ó÷åáíûé êàáèíåò ìàòåìàòèêè.
Ïëàí ñ ìåáåëüþ.

Ìåáåëèðîâêà:
1) Ïàðòà òðàíñôîðìåð (15øò)
2) Ñòîë ó÷èòåëÿ
3) Ñòóë (15øò)
4) Èíòåðàêòèâíûé êîìïëåêò
5) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
6) Ñòåëëàæ êîìáèíèðîâàííûé
7) Êðåñëî



GSPublisherVersion 0.18.100.100

ÃÁÎÓ øêîëà-èíòåðíàò ¹3 ã.î. Òîëüÿòòè
ïî óë. Êèðîâà 64, êîðïóñ 1

Ëèñò

Äèçàéíåð:

Ïîäïèñü Äàòà
Çàêàç÷èê:

Ïåíÿé÷åâà Å.Ñ. 52

¹ 317 Ó÷åáíûé êàáèíåò ìàòåìàòèêè. Âèçóàëèçàöèÿ.


